
De2.2 Schulverkehr GesS Delbrück
Delbrück − Hövelhof − Bentlake

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Delbrück, Schulzentrum
Delbrück, Zum langen Kreuz
Delbrück, Dietr-Bonhoeffer-Str
Delbrück, Gewerbegebiet Ost 2
Delbrück, Abzw. Kiefernweg
Db-Ostenland, Ab. Strothweg
Db-Ostenland, Schubertstr
Db-Ostenland, Moorweg
Db-Ostenland,  Ab. Im Brande
Hövelhof, Grüner Weg
Hövelhof, Distelweg
Hövelhof, Sportzentrum
Hövelhof, Bachstraße
Hövelhof, Dr.-Schmidt-Str.
Hövelhof, Schulzentrum
Hövelhof, Abzw. Sennestraße
Höv-Bentlake, Bentlakestraße
Höv-Bentlake, Am Biotop
Hövelhof, Zieglerstraße
Hövelhof, Hudeweg

NFB
2
S

S01
13:30
13:33A
13:34A
13:36A
13:37A
13:39A
13:43A
13:45A
13:47A
13:48A
13:49A
13:50A
13:51A
13:52A
13:57A
13:59A
14:00A
14:01A
14:02A
14:03A

NFB
4

52S
S01

15:05
15:08A
15:09A
15:11A
15:12A
15:14A
15:18A
15:20A
15:22A
15:23A
15:24A
15:25A
15:26A
15:27A
15:32A
15:34A
15:35A
15:36A
15:37A
15:38A

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen
A hält nur zum Aussteigen

52 nicht dienstags und freitags 
S nur an Schultagen in NRW

gültig ab 
10.08.2022



De2.2 Schulverkehr GesS Delbrück
Hövelhof − Bentlake − Delbrück

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Hövelhof, Zieglerstraße
Höv-Bentlake, Am Biotop
Höv-Bentlake, Bentlakestraße
Hövelhof, Abzw. Sennestraße
Hövelhof, Schulzentrum
Hövelhof, Dr.-Schmidt-Str.
Hövelhof, Bachstraße
Hövelhof, Sportzentrum
Hövelhof, Distelweg
Hövelhof, Grüner Weg
Db-Ostenland,  Ab. Im Brande
Db-Ostenland, Moorweg
Db-Ostenland, Schubertstr
Db-Ostenland, Ab. Strothweg
Delbrück, Abzw. Kiefernweg
Delbrück, Gewerbegebiet Ost 2
Delbrück, Dietr-Bonhoeffer-Str
Delbrück, Zum langen Kreuz
Delbrück, Schulzentrum

NFB
1
S

S01
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:13
07:17
07:18
07:19
07:21
07:22
07:25

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022


	71-De2-2-2_1-1-H/R
	Linie De2.2
	Schulverkehr GesS Delbrück Delbrück - Hövelhof - Bentlake
	Montag - Freitag

	Schulverkehr GesS Delbrück Hövelhof - Bentlake - Delbrück
	Montag - Freitag



